



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА**

**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

21.01.2020

г. Артём

№ 145-ра

О внесении изменений в распоряжение администрации Артемовского городского округа от 27.12.2019 № 1007-ра «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в ред. от 22.01.2020 № 29-ра)

В целях планирования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Артемовского городского округа на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее Закон о контрактной системе), постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации Артемовского городского округа от 27.12.2019 № 1007-ра «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в ред. от 22.01.2020 № 29-ра):

1.1. Исключить строки 6, 29 и 55 раздела 2 приложения 1 к распоряжению в связи с отменой заказчиком закупок, предусмотренных планом-графиком закупок.

1.2. В графах 7 и 8 строки 7 раздела 2 приложения 1 к распоряжению вместо «31680» читать «32000».

1.3. В графах 7 и 8 строки 8 раздела 2 приложения 1 к распоряжению вместо «20008» читать «16966».

1.4. В графах 7 и 8 строки 65 раздела 2 приложения 1 к распоряжению вместо «33985»

читать «111910,58».

1.5. В строке 78 раздела 2 приложения 1 к распоряжению:

в графе 3 вместо «71.12.35.110» читать «71.12.35.120»;

в графе 4 вместо «Услуги в области кадастровой деятельности» читать «Услуги в области картографии, кроме услуг в области кадастровой деятельности».

1.6. В графах 7 и 8 строки 83 раздела 2 приложения 1 к распоряжению вместо

«1131615,44» читать «1184765,44».

1.7. Дополнить раздел 2 приложения 1 к распоряжению строками 228 и 229:

2 28	2032 5020 1218 7250 2010 0100 9600 0711 2244	71. 12. 35. 110	Услуги в области кадастровой деятельности	Выполнение кадастровых работ по образованию земельных участков в целях формирования придомовых территорий многоквартирных жилых домов	2020	1000000	1000000	-	-	-	-	-	-
2 29	2032 5020 1218 7250 2010 0100 9700 0620 1242	62. 01. 11. 000	Услуги по проектированию и разработке информационных технологий для прикладных задач и тестированию программного обеспечения	Перевод муниципальных услуг в электронную форму	2020	1312500	1312500	-	-	-	-	-	-

1.8. В строке «Всего для осуществления закупок, в том числе по коду бюджетной классификации \_ / по соглашению от \_\_ №\_» раздела 2 приложения 1 к распоряжению:

в графе 7 вместо «189013867,03» читать «189011085,03»;

в графе 8 вместо «67642919,34» читать «67640137,34».

1.9. В коде бюджетной классификации строки с КБК 510.0113.3600225331.244 раздела 2 приложения 1 к распоряжению вместо «244» читать «242».

1.10. В графе 8 строки с КБК 510.0105.9900051200.244 раздела 2 приложения 1 к распоряжению вместо «121688» читать «118966».

1.11. В графе 8 строки с КБК 510.0113.9900011061.244 раздела 2 приложения 1 к распоряжению вместо «1201620,9» читать «1201560,9».

1.12. В приложении 2 к распоряжению:

в графе 1 головки таблицы вместо «№ п/п» читать «№ строки плана-графика закупок»; строки 6, 29 и 55 исключить;

в графе 1 строк с порядковыми номерами 90, 91 и 92 вместо «90», «91» и «92» читать «225», «226» и «227» соответственно;

дополнить таблицу строками 228 и 229:

228	Выполнение кадастровых работ по образованию земельных участков в целях формирования придомовых территорий многоквартирных жилых домов	Стульнова Н.А.
229	Перевод муниципальных услуг в электронную форму	Шпак И.А.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации Артемовского городского округа Руденко А.В.

И.о. главы Артемовского городского округа



В.В. Квон